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CALENDRIER GENERAL DES COMPETITIONS 2025-2026
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dates en gris =
vacances scolaires
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CRITERIUM
COUPE DU MATIN

SUPER VETERANS

CHAMPIONNAT
A 12 EQUIPES
CHAMPIONNAT
A 10 EQUIPES

COUPE DE FRANCE

REGIONAL1/2/3

COUPE DE NORMANDIE

COUPE MANDLE

COUPE DES RESERVES

COUPE NATIONALE

REGIONAL 1

COUPE DE NORMANDIE

CHAMPIONNAT

COUPE DE L'EURE

CHAMPIONNAT

COUPE DE NORMANDIE

COUPE DE L'EURE

COUPE DE L'EURE FUTSAL

BRASSAGE

CHAMPIONNAT

CRITERIUM U18 A 8

COUPE GAMBARDELLA

COUPE DE NORMANDIE

COUPE DE L'EURE
M. BERTHOIS

COUPE DE L'EURE FUTSAL

CHAMPIONNAT

COUPE DE NORMANDIE

COUPE DE L'EURE

COUPE DE L'EURE FUTSAL

BRASSAGE

CHAMPIONNAT

CRITERIUM U15 A 8

COUPE DE NORMANDIE

COUPE DE L'EURE
A. LEDUC

COUPE DE L'EURE FUTSAL

CHAMPIONNAT

COUPE DE NORMANDIE

COUPE DE L'EURE

COUPE DE L'EURE FUTSAL

BRASSAGE HAUT

BRASSAGE BAS

CHAMPIONNAT
A 8 EQUIPES
CHAMPIONNAT

A 6 EQUIPES

FESTIVAL FOOT

COUPE DE L'EURE FUTSAL

BRASSAGE

CHAMPIONNAT

FESTIVAL FOOT

COUPE DE L'EURE FUTSAL

PLATEAUX

PLATEAUX FUTSAL ET

SYNTHETIQUE / FOOT5S

PLATEAUX

PLATEAUX FUTSAL

PLATEAUX

PLATEAUX FUTSAL

PLATEAUX
PLATEAUX FUTSAL

FOOT
A4

PLATEAUX

PLATEAUX FUTSAL
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Sa. 07 Mars 2026

Di. 08 Mars 2026 i

J14

J14

Jos

Jo1

Jo1

Jo1

Jo1

Jo1

Jo1

Jo1

1PH3

1PH3

1PH3

1PH3

Sa. 14 Mars 2026

Di. 15 Mars 2026 sl

J15

J15

J15

1/8

Joe

J02

Tl

T1

T1

2PH3

2PH3

1PH3

Sa. 21 Mars 2026

Di. 22 Mars 2026 -

J16

MR

J16

Jo7

Jo3

J02

Jo2

J02

3PH3

2PH3

3PH3

2PH3

Sa. 28 Mars 2026

Di. 29 Mars 2026 e

MR

J16

MR

MR

104

Jo3

Jo3

FD

FD

4PH3

4PH3

2PH3

Sa. 04 Avril 2026
Di. 05 Avril 2026

MR

MR

C/MR

1/16

1/16

1/16

1/4

MR

Jo5

1/4

1/16

FR

FR

1/16

FR

T1

FR

Jo3

FR

5PH3

3PH3

5PH3

3PH3

Lu. 06 Avril 2026
(paques)

Sa. 11 Avril 2026

Di. 12 Avril 2026 i

117

MR

117

MR

4PH3

Sa. 18 Avril 2026
Di. 19 Avril 2026

J18

MR

J18

MR

Sa. 25 Avril 2026
Di. 26 Avril 2026

J19

MR

J19

1/2

Jog

Joe

Jo4

1/2

Jo4

Jo4

Ve. 01 Mai 2026

Sa. 02 Mai 2026

Di. 03 Mai 2026 I3 || Y&

MR

MR

MR

1/8

1/8

1/8

MR

1/8

1/8

1/8

T1

1/8

1/8

T1

Jo5

FR

FR

Me. 06 Mai 2026 | MR

MR

MR

Ve. 08 Mai 2026

Sa. 09 Mai 2026

Di. 10 Mai 2026 .

J20

117

J20

Jo9

107

Jos

Jo5

Jo6

6PH3

6PH3

4PH3

Me. 13 Mai 2026

MR

Je. 14 Mai 2026

C/MR

1/8

1/4

1/8

1/4

1/8

1/4

Sa. 16 Mai 2026

Di. 17 Mai 2026 W

MR

J18

MR

1/4

1/4

FN

J10

Jos

Jo6

Jo6

1/4

Me. 20 Mai 2026

MR

Sa. 23 Mai 2026
Di. 24 Mai 2026

J21

J21

P

J09

Jo7

Jo7

J07

7PH3

7PH3

5PH3

Lu. 25 Mai 2026
(pentecdte)

Me. 27 Mai 2026

Sa. 30 Mai 2026
Di. 31 Mai 2026
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1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

Rass.
Challenge
U1l

5PH3

8PH3

6PH3

Sa. 06 Juin 2026
Di. 07 Juin 2023

S

122

1/4

1/4

1/4

FN

FN

JND

IJND

IJND

IJND

Sa. 13 Juin 2026
Di. 14 Juin 2026

S

1/2

1/2

1/2

Sa. 20 Juin 2026
. 21 Juin 2026

oy

MR

MR

MR

Sa. 27 Juin 2026

. 28 Juin 2026
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1°) LEGENDE :

J =JOURNEE

MR = MATCH DE RATTRAPAGE

PH1, 2, 3 = PHASE 1 - PHASE 2- PHASE 3
R.F.= RENTREE DU FOOT

T =TOUR DE COUPE

FD = FINALE DEPARTEMENTALE

FR = FINALE REGIONALE

FN = FINALE NATIONALE

ILEST A NOTER QUE LES DATES SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIEES EN FONCTION DES INTEMPERIES




